W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za I półrocze 2023 r. Grupa prezentowała ustalone prowizorycznie

rozliczenie transakcji nabycia Lotos Terminale S.A. oraz Olavion Sp. z o.o., natomiast w skonsolidowanym

sprawozdaniu finansowym za 2023 rok Grupa zaprezentowała ostateczne rozliczenie transakcji. W wyniku ustalenia

finalnych wartości godziwych cen przejęcia oraz nabytych aktywów i przejętych zobowiązań na dzień przejęcia dla

powyższych transakcji, Grupa dokonała przekształcenia danych porównawczych prezentowanych w niniejszym

sprawozdaniu finansowym. Korekty danych porównawczych wynikających z zakończenia księgowego rozliczenia

przejęć zostały przedstawione w tabelach.

 ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GK UNIMOT ZA I PÓŁROCZE 2024 ROKU

   Dodatkowe noty objaśniające do sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część  str. 17

w tysiącach złotych

6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30.06.2023

Korekty danych
porównawczych
wynikających z

6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30.06.2023

(niebadane dane

opublikowane)

zakończenia
księgowego

rozliczenia
przejęć

(niebadane dane
przekształcone)

SPRAWOZDANIE Z ZYSKÓW I STRAT

Przychody ze sprzedaży 6 500 323 - 6 500 323

Zyski/(straty) z tytułu instrumentów finansowych
dotyczących działalności podstawowej

28 021 - 28 021

Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i
materiałów

(6 077 742) (8 909) (6 086 651)

Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży  450 602 (8 909) 441 693

Pozostałe przychody operacyjne 4 556   4 556

Koszty sprzedaży (215 283) (1 974) (217 257)

Koszty ogólnego zarządu (63 403) (397) (63 800)

Pozostałe zyski/(straty) netto 1 473 434 972 436 445

w tym: Zysk z tytułu okazyjnego nabycia Lotos Terminale - 434 972 434 972

Pozostałe koszty operacyjne (5 077)   (5 077)

Zysk/(strata) na działalności operacyjnej 172 868 423 692 596 560

Przychody finansowe  3 420 - 3 420

Koszty finansowe  (28 588) (1 616) (30 204)

Przychody/(koszty) finansowe netto (25 168) (1 616) (26 784)

Zysk/(strata) przed opodatkowaniem 147 700 422 076 569 776

Podatek dochodowy (33 800) 2 167 (31 633)

Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy 113 900 424 243 538 143

w tym przypadający na:

- Akcjonariuszy Jednostki Dominującej 113 862 424 243 538 105

- Udziały niekontrolujące 38 - 38

Zysk/(strata) przypadający na 1 akcję przypisany
Akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w PLN)

13,89 51,75 65,64

Rozwodniony zysk/(strata) przypadający na 1 akcję
przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej (w PLN)

13,89 51,75 65,64

Inne całkowite dochody/(straty)

Inne całkowite dochody/(straty), które mogą zostać
przeniesione do sprawozdania z zysków i strat

(104) - (104)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za
granicą

(104) - (104)

Inne całkowite dochody/(straty) ogółem (104) - (104)

Całkowite dochody/(straty) ogółem za okres
sprawozdawczy

113 796 424 243 538 039

w tym przypadające na:

- Akcjonariuszy Jednostki Dominującej 113 758 424 243 538 001

- Udziały niekontrolujące 38 - 38

W stosunku do danych prezentowanych w śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za I półrocze

2023 r., w wyniku zakończenia procesów rozliczenia nabycia akcji Lotos Terminale i udziałów Olavion Sp. z o.o.

zmianie uległy następujące pozycje przychodów i kosztów:

• Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów, których wartość za I półrocze 2023 r. wzrosła

[…]

• Pozostałe zyski/(straty) netto, które wzrosły do kwoty 436 445 tys. złotych, z uwagi na wykazanie w tej linii

Zysku z tytułu okazyjnego nabycia Lotos Terminale, który wyniósł 434 972 tys. złotych, stanowiącego różnicę

pomiędzy finalnie ustaloną wartością godziwą nabytych aktywów netto w kwocie: 825 087 tys. złotych, a

wartością godziwą przekazanej zapłaty w kwocie: 390 115 tys. złotych.

• Koszty finansowe, których wartość wzrosła do kwoty 30 204 tys. złotych, w wyniku wykazania w tej linii

wyceny do wartości godziwej zobowiązania finansowego z tytułu płatności warunkowej za akcje Lotos

Terminale w kwocie 1 616 tys. złotych.

• W efekcie powyższych korekt, zmianie uległa również wartość podatku dochodowego, który po

przekształceniu danych wyniósł: 31 633 tys. złotych.

w tysiącach złotych

6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30.06.2023

Korekty danych
porównawczych
wynikających z

6 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30.06.2023

(niebadane dane
opublikowane)

zakończenia
księgowego

rozliczenia
przejęć

(niebadane dane
przekształcone)

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk/(strata) przed opodatkowaniem  147 700 422 076 569 776

Korekty o pozycje:

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych oraz prawa do

użytkowania aktywów
23 556 2 308 25 864

Amortyzacja wartości niematerialnych 374 8 971 9 345

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałych

30 824 1 616 32 440

Zysk z tytułu okazyjnego nabycia Lotos Terminale - (434 972) (434 972)

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (49 561) - (49 561)

 ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GK UNIMOT ZA I PÓŁROCZE 2024 ROKU

   Dodatkowe noty objaśniające do sprawozdania finansowego stanowią jego integralną część  str. 19

2. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO

SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

2.1. INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW OPERACYJNYCH

Zarząd Jednostki Dominującej wyodrębnia następujące segmenty operacyjne:

• Paliwa ciekłe - obejmuje hurtową i detaliczną sprzedaż oleju napędowego, opałowego, benzyn, biopaliw,

paliwa żeglugowego i paliwa lotniczego prowadzoną przez Spółki w Grupie.